[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Совет депутатов Новороссийского сельсовета
Алтайского района
Республики Хакасия

РЕШЕНИЕ

03.04.2015 г.                                                                                                             № 12
с. Новороссийское

	Об   утверждении схемы  многомандатных избирательных округов для проведения  выборов депутатов Совета депутатов Новороссийского сельсовета третьего созыва

В соответствии с частью 2 статьи 8 Закона Республики Хакасия  «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», рассмотрев схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Новороссийского сельсовета третьего созыва, представленную территориальной комиссией муниципального образования Алтайский район (Постановление от 27.11.2014 г. №186.623 – 3), Совет депутатов Новороссийского сельсовета
РЕШИЛ:
1.Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Новороссийского сельсовета третьего созыва, включая ее графическое изображение согласно приложения.
2. Опубликовать  схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Новороссийского сельсовета третьего созыва, включая ее графическое изображение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение встунает в силу с момента его принятия.

Глава Новороссийского сельсовета                                         О.В. Абаринова

Приложение к Решению  от 03.04.2015 г. №12
Совета депутатов Новороссийского сельсовета

Границы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Новороссийского сельсовета третьего созыва

ТРЕХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №1
	Центр – с. Новороссийское (число избирателей – 350)
Границы избирательного округа:
ул. Советская, Подстанция, Мира, Глазко с №2 по №6, Щетинкина, переулок Больничный.

ТРЕХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №2
Центр – с. Новороссийское (число избирателей – 369)
Границы  избирательного округа:
ул. Глазко, все дома, кроме с №2 по №6, Титова, Трудовых резервов, Нефтебаза, молодежная, Луговая.

ДВУХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №3
Центр – д. Березовка (число избирателей – 263)
Границы  избирательного округа:
Д. Березовка, д. Герасимово

ДВУХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №4
Центр – д. Летник(число избирателей – 266)
Границы  избирательного округа:
Д. Летник

ДВУХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №5
Центр – д. Лукьяновка(число избирателей – 277)
Границы  избирательного округа:
Д. Лукьяновка